

92.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	29,00	11,00	319,00
93.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,00	5,00	30,00
94.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,50	5,00	72,50
95.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	6,00	5,00	30,00
96.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,10	700,00	1 470,00
97.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,104	11,00	12,14
98.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,294	30,00	8,82
99.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,25	30,00	67,50
100.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	3,015	99,00	298,49
101.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,04	1,00	4,04
102.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	72,72	0,70	50,90
103.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	84,42	0,70	59,09
104.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	116,00	0,70	81,20
105.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	115,60	0,70	80,92
106.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,00	0,70	11,20
107.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	12,00	0,80	9,60
108.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,08	0,20	1,62
109.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	116,00	0,20	23,20
110.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,08	0,20	1,62
111.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	84,42	0,20	16,88
112.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	113,526	23,00	2 611,10
113.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	72,72	0,20	14,54
114.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	232,00	0,20	46,40
115.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	157,14	0,20	31,43
116.	2874136313300	Diblu din metal	buc	190,00	0,90	171,00
117.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,018	17,00	0,31
118.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	3,09	860,00	2 657,40
119.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	33,00	134,64
120.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	6,18	33,00	203,94
121.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,26	33,00	338,58
122.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	17,43	17,00	296,31
123.	2875115891390	Colector distribuitor din alama cu racorduri (dn = 3/4".....1 1/4")	buc	4,08	11,00	44,88
124.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,16	11,00	45,76
125.	2875274123510	Dop din fonta	buc	1,80	12,00	21,60
126.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	21,00	4,00	84,00
127.	2875274400501	Corp de iluminat LED (600 :600)	buc	8,32	450,00	3 744,00
128.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	8,00	120,00	960,00
129.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	11,60	10,00	116,00
130.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1212	4,00	0,48
131.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,89	5,00	9,45
132.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,64	55,00	35,20
133.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	3,03	300,00	909,00
134.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	6,03 20,10	34,00 56,00	205,02 1 125,60
135.	3130134817404	Cablu de energie	m	60,32	11,00	663,52
136.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,16	22,00	91,52
137.	3220137315778	Decapant	kg	0,285	0,00	0,00
138.	3320634625001	Contactator automat	buc	3,00	12,00	36,00
139.	4011106202741	Energie electrica	kw	20,148	2,00	40,30
140.	4100116202806	Apa	m3	5,5821	9,00	50,24
141.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,7065	9,00	150,36
142.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,021	9,00	0,19
143.	4100126202818	Apa	m3	0,3619	9,00	3,26
144.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,125	5,00	90,63